

K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen

Vegesack

c/o Michael Sølling, Livjærgade 23, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 01 47 98
Company reg. no. 27 01 47 98

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 March 2020.

Martin Michael Kristensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack
c/o Michael Sølling
Livjærgade 23, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 01 47 98

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Martin Michael Kristensen, Formand, *Chairman*
Morten Svanekjær
Nicolai Bakkegaard
Per Kristian Møller Andersen

Direktion
Managing Director

Martin Michael Kristensen

Komplementar
General partner

Bremen Vegesack 2003 ApS

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

K/S RBS Holding

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

The principal activities of the company

The company's main activity is the operation and leasing of investment property.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.628.026 kr. mod 3.509.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833.470 kr. mod 8.308.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 3.628.026 against DKK 3.509.542 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 2.833.470 against DKK 8.308.476 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Rental income from investment property

Rental income comprises income from the lease of property is recognised in the profit and loss account for the period relating to the lease payment.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs

Other external costs comprise costs for administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Costs concerning investment properties

Costs concerning investment properties comprise operation costs, repair and maintenance costs, taxes, charges and other costs.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	3.628.026	3.509.542
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-529.843	-309.686
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme <i>Costs concerning investment property</i>	-4.384	-5.972
Bruttoresultat <i>Gross results</i>	3.093.799	3.193.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	148.634	116.376
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	249	5.543.040
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-409.212	-544.824
Årets resultat <i>Results for the year</i>	2.833.470	8.308.476
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	2.833.470	8.308.476
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	2.833.470	8.308.476

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	36.480.010	36.480.010
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	36.480.010	36.480.010
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	36.480.010	36.480.010
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	8.292.263	6.662.106
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	66.941	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	8.359.204	6.662.106
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	443.721	766.898
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	8.802.925	7.429.004
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	45.282.935	43.909.014

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Stamkapital		
<i>Contributed capital</i>	18.800.000	18.800.000
6 Ikke indbetalt virksomhedskapital		
<i>Unpaid contributed capital</i>	-700.300	-700.300
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	5.770.030	2.936.560
Egenkapital i alt	23.869.730	21.036.260
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	19.593.858	21.215.200
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	19.593.858	21.215.200
8 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.628.161	1.596.905
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	191.186	60.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	1.819.347	1.657.554
Gældsforpligtelser i alt	21.413.205	22.872.754
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	45.282.935	43.909.014
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne er præget af en stabilisering, ejendomsmarkedet bevæger sig generelt i en positiv retning, men også med stor diversitet og uforudsigelighed, hvilket medfører at der fortsat er en vis usikkerhed knyttet til værdiansættelse af selskabets investeringsejendom.

When preparing the annual report, the management make a number of accounting assessments and estimates for recognition and valuation of the company's assets and liabilities. The development on the financial- and property markets is characterized by a stabilization. In general, the property market is moving in a positive direction but also with great diversity and unpredictability, which results in a continued insecurity as regards valuation of the company's investment property.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af ejendommens normal budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 8,62 % og er fastsat af ekstern lokal mægler. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

The valuation of the property's fair value is based on the property's normal budget for the year to come, including rental income, operation costs, and administration costs. The required return, which is based on the property's fair value, amounts to 8,62% and is fixed by external local broker. The management estimates that the fixed fair value of the property represents the market level.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms- og finansmarkederne. Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med måling af ejendommens dagsværdi.

A number of risk factors are attached to the company's activity. The most significant are statement of the property's current value and financial risks that are generally affected by the insecurity on the property- and financial markets. As it is difficult to predict the actual property- and market conditions over a period of years, it must be expected that the actual operation in one or more respects will proceed differently in both positive and negative direction than what has been expected in relation to measurement of the property's current value.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	409.212	544.824
	<u>409.212</u>	<u>544.824</u>
3. Investeringsjendomme		
<i>Investment property</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	56.194.382	56.194.382
Kostpris 31. december 2019	<u>56.194.382</u>	<u>56.194.382</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019		
<i>Fair value adjustment 1 January 2019</i>	-19.714.372	-19.714.372
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-19.714.372</u>	<u>-19.714.372</u>
<i>Fair value adjustment 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>36.480.010</u>	<u>36.480.010</u>
<i>Book value 31 December 2019</i>		

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i faste lejeindtægter ved fuld udlejning. Nettoomkostning til forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Som følge af uopsigelig lejekontrakt frem til 2022 er der ikke korrigeret for tomgangsleje. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

A determination of the return from the property is based on the expected rental income by fully leased property. Net cost of estimated operating, administrating and maintance costs are deducted. As the lease is interminable until 2022 there is not deducted amounts related to lack of lease. The rate of return have been fixed on the basis of external brokers' evaluation of the market level.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
The fixing of the market value (book value) is based on the following rates of return:

Afkastprocent	
<i>Rate of return</i>	8,62

Følsomhedsanalyse:
Sensitivity analysis:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Changes in the rates of return have a material effect on the measuring of investment property. An increase in rate of return could mean a decrease of market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.000 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 23.870 t.kr. til 19.036 t.kr.

An increase of the required rate of return by 0,5 percentage point would mean that the value of the investment properties is reduced by t.DKK 2.000. Consequently, the equity would be reduced from the present t.DKK 23.870 to t.DKK 19.036 .

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Amounts owed by group enterprises

Tilgodehavende hos komplementar		
<i>Receivables from general partner</i>	28.250	23.250
Tilgodehavende hos K/S RBS Holding		
<i>Receivables from K/S RBS Holding</i>	8.264.013	6.638.856
	<u>8.292.263</u>	<u>6.662.106</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Stamkapital			
<i>Contributed capital</i>			
Stamkapital 1. januar 2019			
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	18.800.000	18.800.000	
	18.800.000	18.800.000	
Der er udstedt 188 andele af DKK 100.000.			
<i>188 shares of each DKK 100,000 have been issued.</i>			
Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Bremen Vegesack 2003 ApS der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.			
<i>The only fully liable participant in the company is the company's general partner, Bremen Vegesack 2003 ApS. As general partner Bremen vegesack 2003 ApS is directly and unlimited liable for all of the company's obligations with all its assets.</i>			
6. Ikke indbetalt virksomhedskapital			
<i>Unpaid contributed capital</i>			
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2019			
<i>Unpaid contributed capital 1 January 2019</i>	-700.300	-700.300	
	-700.300	-700.300	
7. Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>			
Overført resultat 1. januar 2019			
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	2.936.560	-5.371.916	
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	2.833.470	8.308.476	
	5.770.030	2.936.560	
8. Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
Gæld i alt	Short-term part of long-term liabilities	Long-term debt	Outstanding debt after 5 years
31/12 2019	31 Dec 2019	31/12 2019	31 Dec 2019
<i>Debt in total</i>	<i>of long-term liabilities</i>	<i>Long-term debt</i>	<i>after 5 years</i>
31 Dec 2019	31 Dec 2019	31 Dec 2019	31 Dec 2019

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Gældsforpligtelser (fortsat)

Liabilities (continued)

	Gæld i alt 31/12 2019 <i>Debt in total 31 Dec 2019</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long-term debt 31 Dec 2019</i>	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til realkreditinstitutter				
<i>Mortgage debt</i>	21.222.019	1.628.161	19.593.858	12.976.907
	21.222.019	1.628.161	19.593.858	12.976.907

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.EUR 2.841., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.900 t.EUR.

As security for mortgage debts, t.EUR 2,841, mortgage has been granted on land and building representing a book value of t.EUR 4,900 at 31 December 2019

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med kreditinstitut, t.DKK 12.350 er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.900 t.EUR.

As security for the parent company's interaccount with credit institution t.DKK 12,350, mortgage has been granted on land and buildings representing of book value of tEUR 4,900 at 31 December 2019.